
DZIENNIK URZĘDOW Y

WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO
o

Nowy Sącz, dnia 8 kwietnia 1991 r. 1 2 / 9 1

Treśót •

poz.
Zarządzenie Wojewody Nowosądeckiego

67 Nr 10/91 z dnia 2 kwietnia 1991 r. w sprawie wyborów uzupełniających do' rad
gmin

U c h w a ł a

68 Nr VII/47/91 Rady Gminy Korzenna z dnia 13 lutego 1991 r. w sprawie aktualiza-

• cji planu zagospodarowania przestrzennego gminy Korzenna

67

Zarządzenie Nr 1B/91 
Wojewody Nowosądeckiego 

z dnia 2 kwietnia 1991 roku

w sprawie wyborów uzupełniających do rad gain.

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin (Dz.U. Nr 16, poz.96) w związku z § 8 rozporządzenia Rady Minlstrdw z dnia 22 grud­
nia 1990 r. w sprawie utworzenia, zniesienia, zmiany granic, nazw i ustalenia siedzib 
niektórych gmin w województwach: bielskim, bydgoskim, elbląskim, gdarfsklm, katowickim, 
kieleckim, krośniertskim, nowosądeckim i siedleckim oraz nadania statusu miasta (Oz.U. z 
1991 r. Nr 2, poz. 8) oraz § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 1990 r. 
w sprawie podziału wspólnych organów dla miast i sąsiadujących z nimi gmin oraz ustale­
nia granic, nazw gmin i ich siedżib (Oz.U, z 1991 r. Nr 2, poz. 9) zarządza sią, co 
następuje:

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do rad gmin w: Białym Dunajcu, Gorlicach, Grybowie, 
Lipnicy Wielkiej, Ropie, Szaflarach 1 Jabłonce oraz do rady miejskiej w Grybowie.

* 2
Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 12 maja 1991 roku.

5 3

Oni, w których upływają tartniny wykonania czynności przewidzianych w Ordynacji w y bo r ­
czej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.



-  05 -

5 ^

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Wojewoda Nowosądecki 
Józef A. Wiktor ̂

Załącznik do zarządzenia Nr 18/91 Wojewody 
Nowosądeckiego z dnia 2 kwietnia 1991 r.

Kalendarz wyborczy
i

do 6 kwietnia 1991 r. - ustalenie przez Wojewodę Nowosądeckiego liczby wybieranych
radnych osobno dla każdej gminy

do 12 kwietnia 1991 r, - ogłoszenie w Oziennlku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego
oraz podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie 
obwieszczeó zarządzenia wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
ustalającego odrębne dla każdej gminyi
a) granice i numery nowoutworzonych okręgów wyborczych,

\ b) siedzibę terytorialnej komisji wyborczej,
- powołanie przez wojewódzkiego Komisarza Wyborczego tery­

torialnych komisji wyborczych,
do 18 kwietnia 1991 r. - powołanie przez terytorialne komisje wyborcze obwodowych ko­

misji wyborczych,
do 25 kwietnia 1991 r. - zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnym komisjom wyborczym

kandydatów na radnych.
do 2 maja 1991 r. - podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwiesz­

czeó uchwał terytorialnych komisji wyborczych o utworzeniu 
obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz sie­
dzib obwodowych komisji wyborczych,

do 4 maja 1991 r. - podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe komisje wybor­
cze w drodze rozplakatowania obwieszczeó terytorialnych ko­
misji wyborczych zawierających informacje o zarejestrowanych 
kandydatach

do 5 moja 1991 r. - wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu
10 maja 1991 r. - przesłanie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spi­

sów wyborców

12 maja 1991 r. - przeprowadzenie głosowania



-  66 -

68

Uchwała Nr VII/47/91 
Rady Gminy Korzenna 

z dnia 13 lutego 1991 roku

w sprawie aktualizacji planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Korzenna.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 1 2  ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 z 1989 r. Nr 34, poz. 178, Nr 35,
poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 87, poz. 505) 1 art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 za. Nr 34, poz.
199, Nr 43, poz.253, Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, poz. 18) Rada Gminy Korzenna 
uchwala co następuje:

§ 1

Aktualizuje się plan ogdlny zagospodarowania przestrzennego Gminy Korzenna zatwierdzo­
ny uchwałą Nr 43/IX/89 Gminnej Rady Narodowej w Korzennej z dnia 3 listopada 1989 r. 
o-zmianie w zakresie lokalizacji gazociągu wysokoprężnego we wsiach Koniuszowa i Łęks 
i stacji reduktorowej w Łęce przedstawione na planszy podstawowej rysunku planu w skali 
1 : 10.000 - stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały i tekstu planu - stanowią­
cego załącznik Nr 2.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy w Korzennej.

5 3 '

Ogłoszenie uchwały następuje przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Korzennej, a także przez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądec­
kiego .

5 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Janusz Adamczyk



Redakcja: Urzyd Wojewódzki - Wydział Organizacji 1 Nadzoru Nowy Sycz ul. Oaglollońska 52
Administracja tUrzyd Wojewódzki - Wydział Administracyjno-Gospodarczy Nowy Sycz ul. Oagiellońaka 52 

tel. 224-05

OrukS Poligrafia Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Nowym Syczu- zlac. Nr''1 ̂ / ° ^ /94/3i><D

Cena &00


